
Michael Lindblad får en ny – ruggig – motståndare 
vid proffsgalan i Karlstad den 15/9! ”Mickes” 
ursprungligen bokade motståndare, förre WBA-
kungen Bruce Seldon har låtit avanmäla sin 
medverkan till våra amerikanske agenten Don 
Elbaum. Seldon ersätts med ett betydligt större 
och än mer fruktat namn i denna stenhårda 
bransch, nämligen ”Merciless” Ray Mercer ..!

Mercer är 46 år gammal – samma generation som 
Evander Holyfield, som ju vid 45 års ålder nu söker 
en ny VM-chans … och glöm inte att föregångaren 
Big George Foreman, då 45, erövrade VM med 
en fenomenal KO på Michael Moorer år 1994. 
Tungvikt är en klass ”för sig”, där allt kan hända.
 
Mercer höll 1991-92 WBO-VM i tungvikt och vi 
minns alla med skräckblandad förtjusning hur 
han med en enda fruktansvärd uppercut stoppade 
Fransesco Damiani då han erövrade denna titel … 
och än värre hur han fullständigt tillentetgjorde 
Tommy Morrison i försvar av samma titel. Han är 
en av boxningssportens hårdaste punchers – och 
slagkraften har han kvar.

Denne man vann OS-guld i Söul, Korea 1988 och 
som proffs har han sedan i en karriär från 1989 till 
2005 gått 41 matcher, vunnit 34 (varav 25 på KO), 
förlorat 6 och gått 1 oavgjord. 
Han mötte Larry Holmes i VM-kval till riktiga VM 
1992 och förlorade på poäng efter 12 ronder; han 
mötte dito Evander Holyfield 1995 och förlorade på 
poäng efter 10 ronder. 

Han mötte 2002 Wladimir Klitschko om dennes 
WBO-VM-titel och föll på TKO i 6:e ronden; han 
mötte i sin senaste kamp  så sent som år 2005 (då) 
ex-världsmästaren Shannon Briggs i VM-kval och 
förlorade på TKO i 7:e ronden – Briggs vann sedan 
WBO-VM över Sergei Liakovich 2006. Mercer har 
aldrig förlorat på KO, men han har stoppats de två 
gånger som här nämnts på TKO, efter cuts och 
under hård eldgivning, ”but still standing”! Övriga 
nederlag är på poäng. Bland de jättenamn han 
besegrat noteras, förutom Damiani och Morrison: 
Ossie Ocasio, Bert Cooper, Jesse Ferguson och 
Tim Witherspoon mfl. Han gick också tiden ut men 
tappade på poäng – delat domslut! – mot självaste 
Lennox Lewis 1996!

Matchen Lindblad vs Mercer är det stora 
huvudnumret i Löfbergs Lila Arena i Karlstad den 
15/9 – på den afton som döpts till ”NIGHT OF THE 
CHAMPIONS” – vid sidan om:

Förre världsmästaren i tungvikt RIDDICK BOWE 
(VM 1992-93), som är kontrakterad och klar, och 
här gör come back!

Returen mellan Robert Daniels (WBA-VM/cruiser 
1989-91; IBO 1998-99) och Aldo Colliander 
– de möttes i en kontroversiell och jämn kamp i 
Scandinavium 27/1.

Vi talar om det största och vassaste arrangemang 
som gjorts i proffsboxning i detta land sedan Floyd 
Patterson utmanade Jimmy Ellis om WBA-VM i 
tungvikt i Stockholm i september 1968.
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